[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 ноября 2013 года                                                                                        № 149

ст. Сергиевская

О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 16 ноября 2012 года № 127 «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения на территории Сергиевского сельского поселения» на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения Кореновского района, и в целях удовлетворения потребности населения Сергиевского   сельского поселения Кореновского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 16 ноября 2012 года                                                                  № 127 «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения на территории Сергиевского сельского поселения» на 2013 год»:

1.1. Изложить раздел паспорта целевой программы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения на территории Сергиевского сельского поселения» на 2013 год» «Объемы и источники финансирования программы» в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы с учетом софинансирования устанавливается высшим органом исполнительной власти ;

из средств местного бюджета – 214,5 тыс. рублей..

1.2. П. 4. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программных мероприятий на 2013 год составляет 214,5 тысяч рублей, в том числе из средств местного бюджета – 214,5 тысяч рублей.

Условия и порядок распределения субвенций (субсидий) утверждаются высшим исполнительным органом государственной власти Краснодарского края.

На весь период реализации Программы из местных бюджетов предполагается привлечь 214,5 тысяч рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                   С. А. Басеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сергиевского сельского поселения Об утверждении ведомственной целевой программы ««Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2013 год»

Проект внесен:

Финансовым отделом администрации

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                        Л. Г. Бундюк

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Сергиевского

сельского поселения                                                                         Е.А.Горгоцкая

Специалист 1 категории

Общего отдела администрации

Сергиевского сельского поселения                                                  Е.А.Рохманка